damo che infra iorni tre, immediate sequentes, ve debiate presentare in 

[77.] (a) Di seguito a volimo, depenn. (b) -te- corr. su -no-, come sembra. (e) La 
prima 1 corr. su una e. (d) Di seguito a parte, depenn. (e) Segue ad, depenn. (f) Di 
seguito a q(ua), depenn. (g) e corr. su una r. 

1 Benedetto de Naciis, notaio di Alessano, cf. PASTORE, Pergamene medievali, 
p. 224. 

[78.] (a) La e finale corr. su una i. 
1 Gaspare Petrarolo, v. sup., doc. 32. 
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questa Camera ad pagare unce II, tarì XXV, de le quali trovamo, site 
debituri per ragione de urìo .pendente, contra de vuy facto per li rado
nali, de la administradone, fadstivo in anno Xle indictionis, o vero 
(c. 38 v) ad allegare (al èausa, per che quello non siate tenuto pagare. 
Et non fate lo contrario, per quanto havite cara la gratia de lo signore 
re et non desiderate incorrere la pena de unce X. Dat(a) in dvitate Lidi, 
apud regiam Cameram Summarie, V0 decembris XIII indictionis, 1464. 
Leonardus magister actorum. 

Fuit directa prefato Gaspari. 

79. - 1464 dicembre 4, Lecce. 
Contra infrascriptas universitates. 
Inicus etc. Magnifico militi Galieno de Campitello, regio generali 

perceptori provinciarum Terre Bari et Ydronti 1, amicoque nostro caris
simo, salutem. Ex quo iuberimus infrascriptas dvitates et terras provin
ciarum predictarum solvere debere pro collectis et aliis iuribus fiscalibus, 
iuxta tenorem cedularii, infrascriptas pecuniarum quantitates, pro anno 
proxime preterito XII indictionis, oh quod, volentes indempnitati regie 
Curie debite providere, vobis, tenore presentium, regia qua fungimur 
auctoritate, didmus, precipimus et mandamus quatenus statim, receptis 
presentibus, pro parte diete regie Curie exigere et recolligere debeatis 
a dictis infrascriptis dvitatibus et terris infrascriptam pecuniarum quan
titatem, per cai unamqu(am)q(ue) ipsarum, ut premictitur, debitam pro 
collectis et aliis iuribus fiscalibus, per universitates et homines dvitatum 
et terrarum predictarum salvi debitis, iuxta tenorem dicti cedularii, diete 
regie Curie. Et de recepdone ipsarum pecuniarum prefatis universitatibus 
et unicuique ipsarum fieri fadatis vestram, more solito, apodixam. -Dat(a) 
in dvitate Lidi, apud regiam Cameram Summarie, die IIII 0 mensis <b> 
decembris XIII indictionis, 1464. Petrus Cola de Alex(andr)o pro magno 
camerario 2• 

Nomina ipsarum dvitatum et terrarum ac quantitates solvere de
bendum sunt hec: Noha debet solvere, iuxta tenorem cedularii predicti, 
undas XLII, tarinos XVIII! et grana VIII, de quibus, deductis undis 
(c. 39) undedm et tarinis XV, perceptis per domnum Anglibertum 3, et 
undis duabus et tarinis XVII, recollectis per Octavianum de Hostunio 4, 
solvere restat undas XXVIII Cc>, tarinos XVII et grana VIII, et, si 

[79.] (a) Segue unamquequ(am), depenn. (b) Segue in, depenn. (e) Corr. da 
XXXVIII, depennando la prima cifra. (d) Con il segno abbreviativo della lineetta ondu-
lata sulla a, superf/,uo. 

1 V. sup., doc. 5. 
2 V. sup., doc. 1. 
3 Angliberto del Balzo, v. sup., doc. 71. 
4 V. sup., doc. 12. 
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exempcionem aliquam habere pretendunt, eam in dieta Camera presentare 
debeant infra terminum, per vos prefigendum; Trecase debet solvere, 
iuxta dictum cedulare; anno quolibet, uncias XVIIII, tarinum unum et 
grana IIII et, si exempcionem aliquam habere pretendunt, provideatis <d> 
ut supra; Thegiano debet solvere, iuxta dictum cedulare Curie, anno 
quolibet, uncias VII, tarinos XXIII, grana X, de quibus, deductis tarinis 
XV, granis X, per dictum Octavianum de Hostuno recollectis, solvere 
restat uncias VII et tarinos VIII, et, si exempcionem aliquam habere 
pretendunt, provideatis, ut supra; Locus Rotundus debet solvere, anno 
quolibet, iuxta dictum cedulare Curie, uncias XXVI et tarinos VIII, de 
quibus, deductis unciis VIII, tarinis XII, granis XI, habitis per dictum 
domnum Anglibertum pro complimento sue annue provisionis, solvere 
restat uncias XVII, tarinos XXV et grana VIIII, et, si exempcionem 
aliquam habere pretendunt, provideatis ut supra; Parabita debet solvere, 
iuxta dictum cedulare, anno quolibet, uncias XXII, tarinos XVIII et 
grana XII, et, si exempcionem aliquam habere pretendunt, provideatis 
modo quo supra. Leonardus magister actorum. 

80. - 1464 dicembre 7, Lecce. 
(c. 39 v) Per ingressum (a>. Pro cantariis L ferri Curie. 
Inicus etc. Egregiis dohaneriis civitatis Bari, regiis fidelibus et amicis 

nostris carissimis, salutem. Pro parte magnifici viri Loysii Coppule de 
Neapoli, regii magistri portulani et secreti provinciarum Basilicate et 
Terre Y dronti 1, fuit coram nobis querulanter expositum quod, cum ipse 
extrahere voluisset a dieta civitate Bari cantaria quinquaginta ferri, si
stencia im · posse Petri Iacobi de Verona, mercatoris 2, emputa pro parte 
Curie per magnificum domnum Galienum de Campitellis, im· provinciis 
Terre Bari et Terre Y dronti generalem perceptorem 3, et dicto magistro 
portulano assignata pro fornimento fondici civitatis Venusii, vos ferrum 
ipsum per dictum magistrum portulanum a dieta civitate extrahere re
cusastis et recusatis, in maximum damnum et preiudicium regie Curie; 
de quo non modicum admiramur. Et volentes indempnitati diete regie 
Curie providere, vobis, tenore presencium, officii auctoritate qua fungi
inur, dicimus, commietimus et mandamus quatenus, ad omnem requisi
cionem dieti magistri portulani seu alterius eius parte, dieta cantaria 
qÙinquaginta ferri pro parte Curie, a dieta civitate, libere et sine solu-